
令和８年２月吉日 

 

高知県建設業協会高幡支部 御中 

 

高幡生コンクリート協同組合 

代表理事 田 邊 聖 

 

（有）高幡コンクリートサービス 

代表取締役 田 邊 聖 

 

窪川工場 生コンクリート価格の改定のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛

顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、現行の生コン単価につきましては、令和４年度からセメント・骨材等の

値上げにより再三の価格改定をお願い申し上げ、お客様のご理解を賜り今日に

至っております。 

こうした中、窪川工場では昨年の単価改定後、窪川・船戸線の大型車輛通行止

めにより再度、砕砂・砕石の値上げがございました。令和 8年度も海砂の値上げ

が予定されており、現行の生コン単価の維持が困難な状況となっています。 

つきましては、誠に不本意ではありますが下記のとおり窪川工場の価格改定

を予定しております。再三の値上げとなり、お客様におかれましては、多大なご

負担をおかけすることになりますが、なにとぞ事情をご賢察のうえ、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

・対象地区：須崎④地区のみ 

改定額： 

配合 21-8-40BB 改定額は他配合も同様 

須崎④地区 25,700円に改定（現行単価＋1,000円） 

 

・実施時期：  令和 8年 3月１日出荷分より（出荷ベース） 

以上 

（お問い合わせ先）高知県生コンクリート協同組合連合会会員 

高幡生コンクリート協同組合 ＴＥＬ０８８０－２２－３０４９ 


